UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN - VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Giang, ngày        tháng 01 năm 2021

CHƢƠNG TRÌNH

Công tác của Sở Nông nghiệp và PTNT tháng 01 năm 2021

I. NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

1. T                        N              C          H ND

XVIII -            12                                           -

 o     â  s      à  ướ   à   â  bổ     o     â  s      à  ướ   ă  2021.

C   đạo     đơ                 ổ       ổ        ô        ă   à

          ô        ă  2021(  o     ướ  15/01/2021).

2. C   đạo     đ     ươ               ă  s    â  rau màu     ô  ,

                         oạ   s     ấ     C  ê  X â    eo đú   khung mùa

v ;  ướ               đ          ố  đ      đà    o     ă    ô       ớ

  ò      ố        b     đ   b o          đ       ầ              o

T   N   ê  đ   Tâ  Sử   ă  2021. Tă    ườ    ô

   ố  BVTV    ố    â    ồ      â  b          ờ             à  ử lý     ê

    đố   ư         ạ  b o      ườ  s     ấ .

 3. C   đạo     đơ      đ     ươ    ă    ườ    ô       b o     ừ

  ò     ố         ừ     ướ     o    à s   T   N   ê  đ   Tâ  Sử  2021;

T ườ      ê    ầ            so             sớ   à  ử lý     ê      đố

 ư                      é  lâ  s    đ         o           đ   bà      .

 4.Tă    ườ                  ồ        ô     ì        l   đ      đ

          ướ   ướ    o s     ấ     X ân;   ố       ớ               à     ố

 ử lý             ạ    ạ   ớ       s     à          ạ        ễ  (đặc biệt là

các bến bãi vật liệu)    đê đ          ô     ì        l  .

 5. T             đạo đ              đ  đầ   ư  à        â   ố  đầ   ư

công; C ươ     ì         ê  Q ố       â        ô     ô   ớ ; C ươ

  ì   Mở           ô    s     à  ướ  sạ    ô     ô        ê

 ố  WB  à           oạ   đầ   ư  ô    ă  2021      s       đư    ấ

         o  ố .

7. T         ă    ườ    ỷ l      ỷ  ươ     â     o      l

              l     à s  l    đạo      đạo  đ     à  ;               ê   ú

công       ò     ố        Co   -19;            ố   ô             à

       ố   l         ạ   ơ       đơ    .

II.  Chuẩn bị các nội dung, Hội nghị trong tháng 01/2021

1. Chu   b  Hồ sơ : Phương án qu   lý rừ   b   vữ   cho 03 Ban qu

lý rừ   đặ  d   , phòng h  (Ban qu   lý rừ   đặ  d    Tây Yên Tử; Ban

qu   lý rừ   phòng h  Cấ  Sơn; Ban qu   lý rừ   phòng h  Sơ      ) trình

UBND t    tạ  H   ngh    ườ   k  tháng 01/2021.

2. H         ổ                      ô        ă  2020

               ă  2021       à   Nô           à PTNT (

15/01/2021).

III.   Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở tổ chức giao ban vào thứ 6

hàng tuần./.

Nơi nhận:

- VP T        VP UBND     ;

- Gi   đố      PG  Sở;

- C     ò    b    đơ           Sở;

- Cổ   thông tin đi   tử c   Sở;

- Lư : VT  VP.

GIÁM ĐỐC

Dƣơng Thanh Tùng

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2021-01-04T16:43:05-0800

		2021-01-04T16:44:40+0700

		2021-01-04T16:44:54+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-01-04T16:45:08+0700